(69) 984270595 (69) 984337944 (69) 999121494 marcosoliveirarodrigues2017@gmail.com

SICOOB

3271 CORRENTE 21754-9

MARCOS DE OLIVEIRA RODRIGUES 304.694.732-15

MARCOS DE OLIVEIRA RODRIGUES

VOLVO FH 440 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) BRANCA

9BVAS02D3BE784883 2011/2011

ADK9J95 00472153781 R$ 282.463,00

Duzentos e oitenta e dois mil e quatrocentos e sessenta e três reais 516113-4

MARCOS DE OLIVEIRA RODRIGUES

SR/GUERRA SR/GUERRA AG GR BRANCA

9AA07072G3C041925 2003/2003

HRV3524 00803017146 R$ 90.000,00

Noventa mil reais

MARCOS DE OLIVEIRA RODRIGUES

SR/GUERRA SR/GUERRA AG GR BRANCA

9AA07102G3C041924 2003/2003